MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Autarquia criada pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008
Campus Itapina

Rodovia BR – 259, Km 70 – Distrito de Itapina  – Caixa Postal – 256 – 29709-910 – Colatina – ES

 1 de 1

PORTARIA Nº 337 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS ITAPINA, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 225 – DOU de 21/09/2017,

RESOLVE:
Art. 1º Designar Comissão responsável pelas atividades referentes à Formatura dos
alunos dos Cursos de Licenciatura em Ciências Agrícolas e Agronomia do Ifes –
Campus Itapina, no ano de 2018/01, conforme abaixo:

DOCENTES MATRÍCULA SIAPE
Ana Paula Cândido Gabriel Berilli 1812316

Jadier de Oliveira Cunha Júnior 1497053
Messenas Rocha Miranda 2771520

Raphael Magalhães Gomes Moreira 1914952
Robson Ferreira de Almeida 2949485

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS MATRÍCULA SIAPE

Ana Paula Meneghelli Zanchetta 1847833
Denilce Salvador 1589819

Elisângela Madeira Coelho 1688365
José Emílio Oliveira 2672541

Larissa Haddad Souza Vieira 2066762
Maria Izabel Gava Zanotelli 2372508
Suderlania Maria Guimarães 3496244

Discentes: Licenciatura em Ciências Agrícolas Matrícula

Adelson Sirtoli Filho Mat.20121lican0076
Weverton Viana Maier Mat.20141lican0437

Discentes: Agronomia Matrícula
Álefe Brandão Botan Mat.20132agro0100

Jairo Câmara de Souza Mat. 20132agro0304
Hyago Silva Prates Ferreira Mat.20132agro0240

Tatiane Pereira Cofler Mat.20132agro0193